(ספרים מבוסלים).

2. Only when the tide goes out do you discover who's been swimming naked.
3. חוזר ח-2175-06 של הפיקוח על הבנקים, דצמבר 2005; חוזר 9-20-3 של המפקח על הביטוח ושוק ההון, אוקטובר 2006; תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ע-2009.
4. מתוך כתבים נבחרים של ולדימיר איליץ' לנין, משנת 1916: Imperialism, the Highest Stage of Capitalism.
5. מסכת כתובות, דף י', עמוד א'.
6. LIBOR – London Inter Bank Offered Rate – הריבית הממוצעת שנקבעת על ידי מקבץ שערי הריבית של בנקים עיקריים ברחבי העולם.
7.